

Närvarande: Bo Hallin, Marjanna de Jong och Christer Fahlström


Frånvarande: Marie Sjödin, Stig Olof Larsson, Jonas Lindhe och Johan Holmberg

1	Föregående protokoll mm Inga kommentarer eller frågor gällande protokollet från 11 januari 2023.	
2	Ekonomi Skulden till banken är nu på ca 7000 kr. Andelsavgifterna börjar nu komma in. Uthyrningen har ökat markant under 2022. Vinsten för 2022 uppgår till ca 2200 kr, varav 2000 kr föreslås avsättas till renoveringsfonden.	
3	Andelar Några nya andelsägare har kommit till, samtidigt som tre andelar återskänkts till föreningen.	
4	Renovering Förberedelserna för montage av radiatorerna på ovanvåningen har avslutats. Christer stämmer av med Kenneth Dahlström om när radiatorerna kan komma på plats, vilket förmodligen kan ske i närtid. Bosse har avvaktat med att kontakta Bengt Strand för att överlägga om vad som behöver göras med elinstallationen på ovanvåningen. Orsaken till väntan är att det behöver städas upp för att få överblick över vilka ledningar som finns och vilka tomror som finns. Platsen för vinterförvaring av trädgårdsmöblerna diskuterades. Det finns ingen riktigt bra plats för dessa inomhus. Det togs beslut vid förra mötet att undersöka kostnaderna för inköp av ett fristående förråd att placera på baksidan av huset. Priserna för olika sorters trädgårdsförråd varierar starkt. Bosse har hittat en variant för ca 9000 kr. I stället för att placera förrådet bakom huset föreslogs att placera det i änden av tomten närmast Lund. Grus har köpts in till parkeringen, men spridning av gruset avvaktar vi med till kommunen har avslutat gatuarbetet utanför längan. Inköp av plattor som ska placeras mellan trottoar och ytterdörr skjuts upp tills arbetet med gång- och cykelbana färdigställts. Den nya trottoaren blir bredare än tidigare, vilket innebär att slänten ner mot dörren blir något brantare. Detta skulle kunna lösas genom modifiering av platsättningen av trottoaren. Sprickor i huset har dokumenterats i samband med kommunens arbete med gång- och cykelbana utanför huset. En sensor har placerats under trappan till ovanvåningen. Inga nya sprickor har noterats hittills.	Christer/ Kenneth Bosse

6	<p>Aktiviteter</p> <p>Christer återkommer med datum gällande sherryprovning.</p> <p>Bosse återkommer med datum gällande romprovning.</p> <p>Johanna Szemenkar arrangerar quiz-kväll fredagen den 24 mars.</p> <p>Lotti Rosenkvist arrangerar allsångskväll lördagen den 25 mars.</p> <p>Under påsken kommer fotogruppen tillsammans med akvarellgruppen att ordna en gemensam påskutställning.</p> <p>De flesta av vårens söndagscaféer har blivit bemannade. Styrelsen kommer att stå för caféet den 7 maj.</p>	<p>Christer</p> <p>Bosse</p> <p>Johanna</p> <p>Lotti</p> <p>Stig-Olof/ Marjanna</p> <p>Hela styrelsen</p>
7	<p>Kommande årsmöte</p> <p>Årsmötet planeras att hållas söndagen den 16 april kl 17.00. Bosse meddelar revisorerna och valberedningen.</p> <p>Bosse skriver kallelse och verksamhetsberättelse, Marjanna granskar verksamhetsberättelsen.</p> <p>Christer har tagit fram ekonomiska rapporter och skickat till revisorerna.</p> <p>Valberedningen får en lätt uppgift inför årsmötet, då samtliga i styrelsen ställer upp för omval.</p>	<p>Bosse</p> <p>Bosse Marjanna</p> <p>Christer</p> <p>Sollan</p>
7	<p>Övrigt</p> <p>Ylva Hallin har gjort en inventering av tallrikar, glas, bestick mm och gjort kompletterande inköp.</p>	
8	<p>Nästa möte</p> <p>Datum för nästa styrelsemöte är inte bestämt. Bosse kommer att skicka ut förfrågan om lämplig dag. Åtminstone ett möte behöver hållas inför Årsmötet.</p>	<p>Bosse</p>

Vid protokollet

Justeras


Bo Hallin

Marjanna de Jong

